宗汉街道对市十七届人大第五次会议

第101号建议的协办意见
市农业农村局：
黄杰辉代表在市十七届人大第五次会议大会期间提出
的《关于城西农村提升发展的建议》（第101号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

    街道将按照市委提出的“北创、东拓、南优、西活、中提升”的品质提升开发思路，高质量谋划好城西发展规划，重视城市与农村一体均衡发展，积极配合贵局和市级相关部门，进一步推动乡村振兴，优化布局城西的学校、医院、道路、文体等公共基础设施，明晰市属道路养管责任，进一步提升城西活力。
  特此致函。

宗汉街道办事处

2021年5月8日

（联系人：陈水苗，联系电话：63205831)